檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年8月11日

發文字號：府人考字第1000613256號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0613256A00_ATTCH1.doc)

主旨：行政院人事行政局地方行政研習中心為鼓勵公務人員提升

人文藝術素養，與國立臺灣交響樂團合作訂於本(100)年9

月16日(星期五)下午19時30分假本市立文化中心辦理100

年「音樂巡迴饗宴」，請　查照並轉知所屬踴躍報名參加

。

說明：

一、依據行政院人事行政局地方行政研習中心100年8月9日研

服字第1000002858號書函辦理。

二、國立臺灣交響樂團訂於本(100)年9月16日(星期五)下午19

時30分假市立臺南文化中心演藝廳(臺南市中華東路三段3

32號)辦理特選經典一「風雲1911」音樂會，票價以6折優

惠公務人員報名參加(原票價分別為300、500、800、1000

元)，音樂會詳細內容請至該團網站(www.ntso.gov.tw)查

詢。

三、報名作業：進入地方行政研習中心網站線上報名(www.rad

.gov.tw)-中文版-「線上服務區」-「線上報名」-「報名

作業」(報名代碼為123456789A)-「報名作業」-「報名人
6

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

員線上報名」-「音樂巡迴饗宴」(點選要參加之期別、日

期)-「新增」-輸入個人資料-「傳送」-再將詳細資料填

畢-「傳送」，即完成報名手續(9月12日截止報名)；完成

報名者請逕洽國立臺灣交響樂團票務施小姐，敘明係地方

行政研習中心音樂巡迴饗宴學員，俾便保留票券及給予票

價優惠(電話:04-23391141*153)；音樂會當日則請提早至

音樂會現場簽名報到及付費取票，完成報到手續進場聆賞

者，該中心將發給2小時學習認證。

四、欲查詢地方行政研習中心線上報名結果，請至該中心網站

「線上服務區」-「線上報名」-「學員學習資訊查詢」-(

帳號及密碼均為本人身分證字號)有出現該班資料即表示

報名成功，該中心不另函通知。聯絡人：學務組林炯鈺先

生，電話：049-2332131轉320。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市東區區公所、臺南市南

區區公所、臺南市北區區公所、臺南市安南區公所、臺南市安平區公所、臺南市

中西區公所、臺南市新營區公所、臺南市鹽水區公所、臺南市白河區公所、臺南

市麻豆區公所、臺南市佳里區公所、臺南市新化區公所、臺南市善化區公所、臺

南市學甲區公所、臺南市柳營區公所、臺南市後壁區公所、臺南市東山區公所、

臺南市下營區公所、臺南市六甲區公所、臺南市官田區公所、臺南市大內區公所

、臺南市西港區公所、臺南市七股區公所、臺南市將軍區公所、臺南市北門區公

所、臺南市新市區公所、臺南市安定區公所、臺南市山上區公所、臺南市玉井區

公所、臺南市楠西區公所、臺南市南化區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市仁德

區公所、臺南市歸仁區公所、臺南市關廟區公所、臺南市龍崎區公所、臺南市永

康區公所除外)

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-08-11
10:47:54